
lek me  TVSH

Nr. Analiza Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia
Çmimi 

(lek)
SHUMA (lek)

A

A-1. Punime dheu dhe transport mbeturinash

1
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 

m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m

3 951

2
Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b > 1 m, h=1.5 m, toke 

e zak.
m

3 40

3 Prishje struktura prej betoni m
3 15

4 Transport dheu me auto deri 2.0 km m
3 951

5 Transport element betoni dhe b/a me auto deri 10 km m
3 15

SHUMA A

B

B-1 Rruge dhe Sheshe

1 Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, me shk ne mjet m
3 950

2
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e 

ngjeshur me makineri(trup rruge + kasonete)
m

3 1,400

3 Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 4,780

4 Shtrese stabilizanti t=5cm m2 4,780

5 Shtrese binderi 6cm m
2 4,000

6 F.V Bordura betoni 15x25 cm ml 1,300

7 Shtrese betoni C 12/15 m3 42

8 F.V. Beton C20/25 (per vepra arti, kunete) m3 76

9 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave  1x1x1 m m3 16

10 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 1

Shuma B

C PUNIME PER KUB

1 F.V tuba I brinjezuar Ø 315 mm ml 950

2 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 10

3 Pusete b/a shiu 40 x 40 cm, h = 100 cm, me kapak zgare hekuri cope 54

Shuma C

SHUMA  ( A - C )

T.V.SH. 20%

VLERA NE TOTAL

PUNIME PER EVADIMIN E MBETURINAVE DHE REHABILITIM TE ZONAVE KU JANE PRISHUR NDERTESAT DHE  GJELBERIMI

PUNIME PER NDERTIMIN E RRUGES 

Preventiv
Objekti: Rikonstruksioni dhe zgjerim i Rruge Çerme Sektor, Nj/Adm Terbuf

Segment I unazes Jugore

Vlera totale e punimeve

1



2


